

**Downtown ApS**

**Kirkevej 17, 8963 Auning**

---

**Årsrapport for**

**2021**

---

**CVR-nr. 34 73 66 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

**Christian Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Downtown ApS Kirkevej 17 8963 Auning
	CVR-nr.: 34 73 66 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Petersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Normark ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af bygge- og anlægsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.012 t.kr. mod 8.328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.220 t.kr. mod -1.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.012.427</b>	<b>8.328.407</b>
2 Personaleomkostninger	-10.978.547	-7.419.677
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-132.784	-119.155
Andre driftsomkostninger	<u>-1.500.000</u>	<u>-2.500.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.598.904</b>	<b>-1.710.425</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.930</u>	<u>-25.504</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.656.734</b>	<b>-1.735.929</b>
Skat af årets resultat	<u>-563.000</u>	<u>377.618</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.219.734</u></b>	<b><u>-1.358.311</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.219.734</u>	<u>-1.358.311</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.219.734</u></b>	<b><u>-1.358.311</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.941	217.331
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.941</u>	<u>217.331</u>
Deposita	60.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>228.941</u></b>	<b><u>217.331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.422.037	3.176.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	872.067	1.058.384
Udskudte skatteaktiver	0	563.000
Andre tilgodehavender	254.592	169.756
Periodeafgrænsningsposter	15.299	11.167
Tilgodehavender i alt	<u>3.563.995</u>	<u>4.978.551</u>
Likvide beholdninger	552.140	2.034.498
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.116.135</u></b>	<b><u>7.013.049</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.345.076</u></b>	<b><u>7.230.380</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.961.432	1.258.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.881.432</b>	<b>1.338.302</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	4.000.000	2.500.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.000.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.914.263	811.234
Selskabsskat	0	177.903
Anden gæld	1.312.245	2.402.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.226.508	3.392.078
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.226.508</b>	<b>3.392.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.345.076</b>	<b>7.230.380</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.616.613	2.696.613
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.358.311</u>	<u>-1.358.311</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.258.302	1.338.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.219.734</u>	<u>-4.219.734</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-2.961.432</u></b>	<b><u>-2.881.432</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Under posten "Andre driftsomkostninger" indgår afsat erstatning, 1.500 t.kr.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.814.166	6.980.419
Pensioner	958.355	367.087
Andre omkostninger til social sikring	74.125	30.840
Personaleomkostninger i øvrigt	131.901	41.331
	<u>10.978.547</u>	<u>7.419.677</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>9</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.422
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (dele af)	169

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 251 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 467 t.kr.

Garantiforpligtelser i alt 64 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Normark ApS, CVR-nr. 32449409, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
